АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.10.2019 года
№ 564
п. Непотягово
О внесении изменений в постановление администрации
 Спасского сельского поселения от 05.05.2011 года № 85
 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях».
В соответствии с Законом Вологодской области от 08.07.2019 №4558-ОЗ «О внесении изменений в закон Вологодской области «Об административных правонарушениях в Вологодской области», Уставом Спасского сельского поселения, администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2 приложения № 1 «Перечень должностных лиц, администрации Спасского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», утвержденного постановлением администрации Спасского сельского поселения от 05.05.2011 года № 85 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (с изменениями, внесенными постановлением от 06.05.2015 № 190), следующие изменения:

1) слова «Статьи 6.1 - 6.6» заменить словами «Статьи 6.1 - 6.6, 6.10 (в части неисполнения решения антитеррористической комиссии муниципального образования Вологодской области)»;

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения

         Р.И. Ваниев

Пояснительная записка к проекту постановления администрации Спасского сельского поселения «О внесении изменений в постановление администрации Спасского сельского поселения от 05.05.2011 года № 85 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях»
Проект постановления администрации Спасского сельского поселения «О внесении изменений в постановление администрации Спасского сельского поселения от 05.05.2011 года № 85 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях» разработан в соответствии с Законом Вологодской области от 08.07.2019 №4558-ОЗ «О внесении изменений в закон Вологодской области «Об административных правонарушениях в Вологодской области», Уставом Спасского сельского поселения в целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов Спасского сельского поселения в  сфере административных правоотношений с изменениями, произошедшими в административном законодательстве Вологодской области.
Принятие настоящего проекта не потребует признания утратившими силу, изменения или принятия муниципальных правовых актов Спасского сельского поселения.

Юрист администрации поселения

В.Р. Аннин